\7
waldrestaurant

Fischzucht

Alles HOKKAIDO ooer was?

Felnes und Leckeres vom Hokkaldo-K.irbls

EIN APERITIV VORWEG ?

CREMANT D'ALSACE glas 0,1l 5,90

APEROL - SPRIZZ 0,2l 5,90

HOLLUNDER - SECCO - ,HUGO" 0,2l 5,90
soktokok

Karbiscrémesappcmw mit Kirbiskernsehwarzbroteroutons Tervine

Tasse
Aok

original Tivoler §'vst'l im Els'wpfand’l, dazu pllkanter Krautsalat
Bandnuodeln mit Kirbisgemiise tn elner Kriuterrahmsauce

ralbfleischpflanzerl auf Kartoffel-Kitrbis-Purreé, dozu Blattsalate
sokotokok
XX L-Kartoffelrpsti, verschieden belegt und
mit Kise itberbacken
mit Kitrbisgemiise und Ruccola

mit Kitrbisgemiise und gekochtem Schinken
mit Kitrbisgemiise und ausgelisten Forellenfilets

Aotttk

Kirbisgemiise, dazu Sewmmellkondoel

“Forelle trifft Hokkaloo”, saftige, ganze Wisperforelle
vom Grill auf Kitrbisrahmnudeln

5,90

3,90

11,90
13,90

16,90

12,90
12,90
12,90

12,90

20,90




